中共仲恺农业工程学院委员会文件
仲党办字〔2017〕41号

关于举行2017年青年马克思主义者培养工程

大学生骨干培训班开班仪式的通知

各学院党总支，有关单位：

为进一步学习贯彻党的十九大精神，加强我校学生骨干队伍建

设，坚定青年学生理想信念，提高学生骨干素质能力，引导和帮助更

多青年大学生成长为中国特色社会主义事业合格建设者和可靠接班

人，学校决定举办2017年青年马克思主义者培养工程大学生骨干培训

班（以下简称“青马班”）。现将“青马班”开班仪式的有关事项通

知如下：

一、时间

12月20日（星期三）下午3:00

二、地点

海珠校区学术报告厅

三、参加人员

1.有关校领导；

2.党委组织部、宣传部、学生处、马克思主义学院、团委等相

关部门主要负责人；

3.各学院党总支负责人（分管共青团工作）；

4.各学院团委书记（副书记）；

 5.青马班学员；

 6.大学生骨干代表。

    四、相关工作

     1.请白云校区参会人员当天下午1：30在白云校区旧饭堂门口集

中乘车出发；课程结束后，在海珠校区南门广场前集中乘车返回白云

校区。

2.请全体学员、大学生骨干代表提前20分钟签到入场。

中共仲恺农业工程学院委员会办公室

2017年12月19日

中共仲恺农业工程学院委员会办公室      2017年 12月 19日印